
1/1

Němečtí policisté dopadeni se staženými kalhotami
(VIDEO)

rt.com/news/595458-police-officers-pantless-bavaria/

Bavorští policisté zveřejnili video zesměšňující nedostatek uniforem

Bavorská pobočka Německé policejní unie (DPolG) zveřejnila video, na kterém jsou
policisté bez kalhot, aby vyjádřila frustraci nad nedostatkem uniforem.

V klipu, který byl v pondělí sdílen na sociálních sítích, dva policisté krátce konverzují ve
svém hlídkovém voze. "Takže, jak dlouho jsi čekal?" Jeden říká, že čtyři měsíce, druhý
šest, než vystoupí z BMW, aby odhalil, že jsou bez kalhot.

Video bylo sice zveřejněno na prvního dubna, ale nešlo o vtip, ale o snahu upozornit na
vážný nedostatek uniforem, vysvětlil předseda bavorské pobočky DPolG Jurgen
Kohnlein, který na videu také vystupuje.

00:27

00:27

„Dostali jsme se do bodu, kdy se naši kolegové již nemohou adekvátně vystěhovat –
jinými slovy: se slušnou uniformou,“ řekl.

Bavorští policisté se podle něj potýkají s nedostatkem uniforem kvůli úzkým místům
dodavatelského řetězce už od pandemie Covid-19.

„Bavorská policie se „svléká“ a mohla by doslova zůstat stát bez kalhot,“ řekl Kohnlein a
zdůraznil skutečnost, že čekací doba na více než 20 různých položek, včetně klobouků,
bund a kalhot, může trvat měsíce, pokud jsou k dispozici. vůbec. Dodal, že v mnoha
případech musí policisté pracovat v posledních kalhotách.

ČTĚTE VÍCE: Polskou politickou elitu zachvátil skandál s falešnými diplomy
Odborový svaz vyzval německé ministerstvo vnitra, aby se problémem okamžitě
zabývalo, i kdyby to znamenalo dodatečné náklady, a zdůraznilo, že od roku 2020 „stěží
nehovoří o nedostatcích v kvalitě uniforem, ale spíše o nedostatku v dostupnosti
uniforem. “

Není to poprvé, co si policejní odboráři na problémy s uniformami veřejně stěžují. Podle
místních médií zaregistrovalo bavorské ministerstvo vnitra v roce 2020 stovky stížností na
uniformy, které jsou nekvalitní a špatně padnou.

https://www.rt.com/news/595458-police-officers-pantless-bavaria/
https://www.rt.com/news/595333-polish-political-elite-fake-diploma/

